АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11 января     2017 г.                            № 1

О внесении изменений в постановление № 23

 от 29.04.2015г.« Об исполнении полномочий

 администратора доходов бюджета

 Родничковского сельского поселения

 Нехаевского муниципального района

Волгоградской области».

В целях реализации статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации для обеспечения поступления платежей в доход Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению № 23 от 29.04.2015 года « Об исполнении полномочий  администратора доходов бюджета  Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района  Волгоградской области».

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 11 января  2017 года.

Глава  Родничковского сельского поселения                                 А.М. Белоус

Приложение № 1к постановлению

                                                                                                                                                                                  главы Родничковского сельского

                                                                                                                                                                    поселения № 1   от 11.01.2017 г.

Перечень

кодов доходов администрируемых  Родничковским сельским поселением

Нехаевского муниципального района Волгоградской области

	№  р-на
	Наименование

района
	Код

администратора
	Полное наименование

администратора
	ИНН

администратора
	КПП

администратора
	Код

дохода
	Наименование дохода

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94911105025100000120
	Доходы, полученные в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности  сельских  поселений(за исключением  земельных участков муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94911107015100000120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94911109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности  сельских  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных.)

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911205050100000120
	Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94911301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов  сельских  поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911302065100000130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенные в связи с эксплуатацией имущества  сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов  сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911402052100000410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении  учреждений находящихся в ведении органов управления сельских  поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911402053100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских  поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911402052100000440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности  сельских  поселений (за исключением  движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений  ,а также имущества муниципальных унитарных предприятий , в том числе  казенных), в части реализации  материальных запасов  по указанному имуществу

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911402053100000440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских  поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных  запасов  по указанному имуществу

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков , находящихся в собственности сельских поселений ( за  исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911632000100000140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств ( в части бюджетов поселений)

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911621050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещении ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты  сельских  поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911633050100000140
	Денежные взыскания, (штрафы) за нарушение законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ , услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94911690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм от возмещения ущерба., зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94911701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет  сельских  поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94911705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94920215001100000151
	Дотации  бюджетам сельских поселений  на выравнивание бюджетной  обеспеченности

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94920215002100000151
	Дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959

	341701001

	94920235118100000151
	Субвенции  бюджетам сельских поселений  на осуществление  первичного  воинского  учета  на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94920230024100000151
	Субвенции   бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов  РФ

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920202041100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования , в том числе дорог в поселениях ( за исключением автомобильных дорог федерального значения )

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920229999100000151
	Прочие субсидии  бюджетам  сельских   поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920202102100000151
	Субсидии  бюджетам сельских поселений на закупку автотранспортных  средств и коммунальной техники.

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920204012100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920239999100000151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920249999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920245147100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920245148100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920705020100000180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов  сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94920705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94921805010100000180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возвратов бюджетными учреждениями  остатков субсидий прошлых лет

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94921860010100000151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возвратов остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение  прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация Родничковского сельского поселения
	3417004959
	341701001
	94921860020100000151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возвратов остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение  прошлых лет из бюджетов  государственных внебюджетных фондов

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94921960010100000151
	Возврат остатков субсидий , субвенций  и иных межбюджетных трансфертов , имеющих целевое назначение  прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94921945147100000151
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры из бюджетов сельских поселений

	17
	Нехаевский
	949
	Администрация

Родничковского сельского

поселения
	3417004959
	341701001
	94921945148100000151
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку лучших работников  муниципальных учреждений культуры  ,находящихся на территории сельских поселений из бюджетов сельских поселений